

Pfeffer Holding Jels ApS
Haderslevvej 32, 6630 Rødding

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 28 47 77 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Tommy Pfeffer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pfeffer Holding Jels ApS Haderslevvej 32 6630 Rødding CVR-nr.: 28 47 77 59 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tommy Boisen Pfeffer, Haderslevvej 32, Rødding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Jels Produktforretning ApS, Rødding
Associeret virksomhed	BBC Ejendomme ApS, Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i dattervirksomheden og associeret virksomhed har investeret i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.070 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2020/21 faldet med 612 t.kr., nemlig fra 657 t.kr. til 45 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Resultat før finansielle poster	-28.007	-14.911
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	640.744	46.252
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	114.661	122.545
Andre finansielle indtægter	442.818	52.424
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.485	-162.493
Resultat før skat	1.160.731	43.817
Skat af årets resultat	-90.948	25.718
Årets resultat	1.069.783	69.535
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	755.405	68.797
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	257.178	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.762
Disponeret i alt	1.069.783	69.535

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.325.798	2.685.054
Kapitalandele i associerede virksomheder	838.784	824.123
Andre tilgodehavender	0	41.924
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.164.582</u>	<u>3.551.101</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.164.582</u>	<u>3.551.101</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.884	308.942
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	25.718
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.712	61.864
Tilgodehavender i alt	<u>288.596</u>	<u>396.524</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.004.774	2.798.385
Værdipapirer i alt	<u>4.004.774</u>	<u>2.798.385</u>
Likvide beholdninger	44.600	656.851
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.337.970</u>	<u>3.851.760</u>
Aktiver i alt	<u>8.502.552</u>	<u>7.402.861</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.327.582	2.972.177
Overført resultat	5.846.981	4.189.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>8.356.763</u>	<u>7.343.480</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
2 Selskabsskat	81.544	51.881
Anden gæld	56.745	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.789</u>	<u>59.381</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.789</u>	<u>59.381</u>
 Passiver i alt	<u>8.502.552</u>	<u>7.402.861</u>
 3 Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.485	162.493
	<u>9.485</u>	<u>162.493</u>
2. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	51.881	368.482
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-99.881</u>	<u>-288.512</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-48.000	79.970
Beregnet selskabsskat for indeværende år	183.942	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-54.398</u>	<u>-28.089</u>
	<u>81.544</u>	<u>51.881</u>

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Boisen Pfeffer

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-112198967951

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-01-06 09:30:48 UTC

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2022-01-06 10:54:18 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>